1  AMUAMO! SESSA0

tôLQ.ac&rit
vots coNTim.
MESA DA C.MjPA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia -

MOÇÃO N".  Itik.  /2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, AO
EXM°  SENHOR DOUTOR EDVALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO — pela
defesa da tese em Doutorado em Educação, com o Tema: "MODERNIZAÇÃO E
EDUCAÇÃO ESCOLAR NO NORDESTE BRASILEIRO: As Escolas da

Companhia Hidro Elétrica do São Francisco (1949— 2000)".

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2019.

IATES

EMQ& t  2S
TO D RE

SeenetarIS A 	Strathre

- Vereador—

Sala d em 10 de outubro d 2019.

1

 . APUr;ADO(P.NRSESS", Nd 	5
ND) / W 11.9.._POP
VOTOS CONTRA__

ESA DA CM./P.

'-::::TO O ReCal'un PR. 31 °

i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  je!.5--   /2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, AO
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DA FACULDADE SETE DE SETEMBRO -
FASETE, pelo 80  CONINFA — CONGRESSO INTERDISCUPLINAR DA FASETE,
realizado nos dias 21 a 25 de outubro de 2019, com o Tema: Os desafios da
Cootemporaoeidade: Educação, ambiente e sociedade.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ilm°. Senhor Diretár Administrativo e Financeiro — Gilberto Sérgio Gomes de Oliveira;

Em°. Senhor Diretor Acadêmico - Jacson Gomes de Oliveira.

	00000001
	00000002